UBND HUYỆN CẨM MỸ

TRƯỜNG TH XUÂN ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 của Trường Tiểu học Xuân Đường

1. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

 -Tất cả trẻ em 6 tuổi (sinh năm 2018) hiện đang cư trú trên địa bàn xã Xuân Đường và

một số em ở các địa bàn gần trường, các địa phương khác nếu có nguyện vọng học tập tại

Trường Tiểu học Xuân Đường.

2.THỜI GIAN TUYỂN SINH:

-Thời gian từ ngày 03/6 đến hết ngày 25/7/2024.(Ưu tiên tuyển học sinh đăng ký sớm)

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00; buổi chiểu từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 50

3. ĐỊA ĐIỂM

Tại trường Tiểu học Xuân Đường, ấp 1, xã Xuân Đường; Bộ phận tuyển sinh của trường:

Cô Nguyễn Thị Trang  - Phụ trách Thư viện trường, số điện thoại: 097 451 7255

4. HỒ SƠ  TUYỂN SINH GỒM CÓ:

- Đơn xin nhập học lớp 1 (theo mẫu có đóng dấu của trường);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ; Bản phô tô thẻ BHYT

- Mã định danh điện tử của cá nhân học sinh (thường có trong Giấy khai sinh)

Lưu ý: Phụ huynh học sinh liên hệ nhà trường mua sách giáo khoa theo chương trình phổ

thông 2018 có thực hiện chương trình giảm giá.

Nhà trường kính thông báo để CMHS có trẻ vào lớp 1 được biết. Có điều gì chưa rõ quý

phụ huynh liên hệ với bộ phận tuyển sinh của trường tại điểm thu hồ sơ hoặc qua số điện thoại

02513.727.356 để được nghe giải thích thêm ./.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Trọng Hợp